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1 550 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 50m² terrass till salu i Foz do Douro, Porto
Portugal »  Porto »  Foz do Douro »  4150-416
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ÖVERBLICK

Elegant och sofistikerad takvåning med 3 sovrum och
panoramautsikt, i ett gated community, beläget i ett
elegant och exklusivt område i Foz do Douro

Denna bostadsenhet, belägen på de två översta våningarna i en ikonisk byggnad i Foz,
i ett gated community med 24-timmars säkerhet, total avskildhet och omfattande,
välskötta trädgårdar, erbjuder sofistikering och elegans, samt privilegiet att bo i en
lägenhet med unik och oföränderlig havsutsikt. Denna lägenhet är extremt mångsidig
och dess planlösning kan enkelt omvandlas till en lägenhet med 4 eller 5 sovrum. På
övervåningen kan ytterligare ett socialt eller privat område utvecklas, för vilket det
redan finns en studie för denna möjliga intervention.

Lägenheten har ett stort sällskapsutrymme med en liten nivåskillnad och ett öppet
kök. Tack vare sin layout och placering i utrymmet främjar alla delar av lägenheten
maximal komfort och välbefinnande och samtidigt en önskan att beundra den
vidsträckta utsikten över havet, floden och staden.

Lägenheten är utrustad med komfortinfrastruktur, såsom golvvärme och konvektorer
för uppvärmning av rummen, och erbjuder även några intressanta design- och
konstruktionsfunktioner, såsom de övre lamporna.

För användarnas större bekvämlighet finns två parkeringsplatser och förråd
tillgängliga på våningen avsedd för bilparkering.

lucasfox.se/go/opo59596

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Portvakt,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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